
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 1 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 2 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 3 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 4 / 32

file:///C:/Users/Snafuu/AppData/Local/Temp/EAP/4601D85A-66C8-47B6-855E-FEB99A3A71E2/
file:///C:/Users/Snafuu/AppData/Local/Temp/EAP/4601D85A-66C8-47B6-855E-FEB99A3A71E2/


UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 5 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 6 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 7 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 8 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 9 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 10 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 11 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 12 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 13 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 14 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 15 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 16 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 17 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 18 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 19 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 20 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 21 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 22 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 23 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 24 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 25 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 26 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 27 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 28 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 29 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 30 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 31 / 32



UCHWAŁA NR XXXVIII/309/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy Goleszów na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. d), e), i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166 ust.1 i ust.2, art. 184 ust.1 pkt 8 i pkt 10

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w zw. z art.

121 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241) w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449 z późn. zm) na wniosek Wójta, po uzyskaniu pozytywnej opinii I Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 2 grudnia 2009 roku 

Rada Gminy Goleszów uchwala budżet gminy Goleszów na 2010 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29 653 854,43 zł w tym: 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 34 107 961,43 zł w tym: 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 w pkt 1 obejmują: 

§   2 .  1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu. Deficyt budżetu Gminy

w kwocie 4 454 107,00 zł pokryty zostanie z: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów z: 5 735 860,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów 1 281 753,00 zł 

4. Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 3. 1. Tworzy się rezerwy: 

§ 4. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem

nr 9 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się: 

§  7 .  Wyodrębnia się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie

z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. 1. Ustala się,  że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy oraz inne

podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków. 

2. Określa się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

3. Określa się  termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Gminę

jako dwudziesty dzień miesiąca następującego, po tym w którym nastąpiło ich pobranie.  

4. Określa się  termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Gminie ustawami, pobieranych przez jednostki

organizacyjne Gminy: według stanu na dziesiąty dzień miesiąca w terminie do trzynastego dnia miesiąca, a według stanu

na dwudziesty dzień  miesiąca - w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień

trzydziestego pierwszego grudnia do dnia piątego stycznia roku następującego po roku budżetowym.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§  12 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 23 863 005,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 5 790 849,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 24 150 022,06 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 9 957 939,37 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 19 266 374,06 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 386 404,06 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 879 970,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 1 055 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 648,00 zł

4) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez pańs twa członkowskie (EFTA) oraz środki pochodzące z   innych źródeł

zagranicznych 0,00 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

b) pozostałe wydatki bieżące 0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadające do spłaty

w danym roku budżetowym 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 654 107,00 zł 

1) kredytów w kwocie 3 800 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 935 860,00 zł 

1) spłat kredytów 920 000,00 zł

2) spłat pożyczek 361 753,00 zł

1) ogólną w kwocie 240 000,00 zł

2) celową  na wydatki z tytułu finansowania zadań  własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

10 000,00.zł 

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki sfinansowane z tych dochodów

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych

Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań  gmin dofinansowywanych z dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

3) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00zł.

1) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi

i majątkowymi w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujące

zaplanowanie nowych wydatków majątkowych. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu

Gminy. 

4) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5) Przekazywania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których

realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych i w

ramach programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej do kwot określonych w uchwale

budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Źr ó dło dochodów Plan dochodów 

bieżących na 2010 rok 

Plan dochodów 

majatkowych na 2010 

rok 

Łączna kwota planowanych 

dochodów jst na 2010 rok 

(kol.3+kol.4) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 357 764,00 507 764,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul. Drobiszówka do ul. 

Rolniczej 

- 357 764,00 357 764,00 

   Wpł ywy z usł ug 150 000,00 - 150 000,00 

600 Transport i łączność  10 000,00 502 409,00 512 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie projekt zagospodarowania terenu pomiedzy SP Goleszów a Urzedem 

Gminy 

- 202 409,00 202 409,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie budowa nowych i modernizacja istniejacych chodników  - 300 000,00 300 000,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 400,00 1 601 550,00 2 480 950,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanie przebudowa istnejacych garaży połą czonych z ich rozbudową przy 

ul. Zakł adowej w Goleszowie na Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji budowy 

po zlikwidowanej cementowni 

- 620 000,00 620 000,00 

   Środki z funduszy strykturalnych na zadanieprzygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -

rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

- 761 550,00 761 550,00 

   Wpł ywy z opł at za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 17 700,00 - 17 700,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

861 700,00 - 861 700,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 220 000,00 220 000,00 

710 Działalność usługowa 22 000,00 -  22 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 20 000,00 - 20 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 64 455,00 324 212,00 388 667,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - 58 405,00 

   Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

30,00 - 30,00 

   Wpł ywy z usł ug 6 020,00 - 6 020,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

- 84 212,00 84 212,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie gminy 

Goleszów 

- 240 000,00 240 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 -  2 100,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - 2 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 -  700,00 

   Dotacje celowe otrzymanez powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

700,00 - 700,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 733 155,00 -  10 733 155,00 

   Podatek od dział alności gospodarczej osób fizycznych opł acany w formie karty podatkowej  10 000,00 - 10 000,00 

   Odsetki od nieterminowych wpł at z tytuł u podatków i opł at 30 000,00 - 30 000,00 

   Pozostał e odsetki 10 000,00 - 10 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 776 305,00 - 3 776 305,00 

   Podatek rolny 276 000,00 - 276 000,00 

   Podatek leśny 23 000,00 - 23 000,00 

   Podatek od środków transportowych  120 000,00 - 120 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn  30 000,00 - 30 000,00 

   Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 - 300 000,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opł atach lokalnych 5 450,00 - 5 450,00 

   0pł ata od posiadania psów  1 000,00 - 1 000,00 

   Wpł ywy z opł aty skarbowej 40 000,00 - 40 000,00 

   Zaległ ości z podatków zniesionych  - - - 

   Wpł ywy z opł at za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 - 150 000,00 

   Wpł ywy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 - 120 000,00 

   Wpł ywy z opł aty eksploatacyjnej 100 000,00 - 100 000,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 621 400,00 - 5 621 400,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych  120 000,00 - 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 478 926,00 -  8 478 926,00 

   Subwencja oświatowa 6 563 691,00 - 6 563 691,00 

   Subwencja wyrównawcza  1 865 235,00 - 1 865 235,00 

   Pozostał e odsetki 50 000,00 - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie  744 269,00 1 089 500,00 1 833 769,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie modernizacja i wyposażenie budynku SP w Cisownicy  - 860 000,00 860 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie informatyczny system zarzadzania oświatą w gminie Goleszów  - 229 500,00 229 500,00 

   Wpł ywy z usł ug 724 251,00 - 724 251,00 

   Dochody z najmu i dzierżawy skł adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 018,00 - 20 018,00 

852 Pomoc społeczna 2 776 000,00 -  2 776 000,00 

   Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 

ustawamizaliczka alimentacyjna 

8 000,00 - 8 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamizasił ki rodzinne i zaliczka alimentacyjna 

2 517 400,00 - 2 517 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 400,00 - 1 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) ubezpieczenia zdrowotne 

2 200,00 - 2 200,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) zasiłki i pomoc w naturze 

25 400,00 - 25 400,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

zasił ki stał e 

33 600,00 33 600,00

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

ośrodki pomocy społ ecznej 

173 000,00 - 173 000,00 

   Wpł ywy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokosci 

5 000,00 - 5 000,00 

   Wpł ywy z różnych opł at 10 000,00 - 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 831 640,00 833 640,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie projekt i budowa oczyszczalni ikanalizacji w Goleszowie  300 000,00 300 000,00 

   Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod - rewitalizacja granicznej rzeki Olzy budowa sieci kanlizacyjnej 

Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i owocowej 

531 640,00 531 640,00 

   Wpł ywy z opł aty produktowej 2 000,00 - 2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  -  1 083 774,43 1 083 774,43 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą zagospodarowanie terenu wokół SP im. Pawł a Stalmacha 

w Bażanowicach 

- 100 000,00 100 000,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa boiska wielofunkcyjnego w Dzięgielowie - 493 085,00 493 085,00 

  Środki z funduszy strukturalnych na zadanie pod nazwą budowa wielofunkcyjnego boiska sportowgo 

w Cisownicy 

- 490 689,43 490 689,43 

   Ogółem dochody: 23 863 005,00  5 790 849,43  29 653 854,43 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK Z PODZIAŁEM NA WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie Łączna kwota 

planowanych 

wydatków jst 

na 2010 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące z tego 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Wydatki na 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu jst 

Poręczenia 

i gwarancje 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 230 667,00 756 831,00 473 836,00 - 473 836,00 - - - - - - 

    01010 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

1 190 147,00 721 831,00 468 316,00 - 468 316,00 - - - - - -

    01030 Izby rolnicze 5 520,00 - 5 520,00 - 5 520,00 - - - - - -

  01095 Pozostał a dział alność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - -

2 600   Transport i łączność 2 760 409,00 2 032 409,00 728 000,00 4 000,00 724 000,00 - - - - - - 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe

110 000,00 100 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 - - - - - - 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 570 409,00 1 852 409,00 718 000,00 - 718 000,00 - - - - - -

    60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - -

3 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2 881 596,00 1 683 000,00 1 198 596,00 14 000,00 1 184 596,00 - - - - - - 

    70004 Różne jednostki obsł ugi 

gospodarki 

mieszkaniowej

558 700,00 80 000,00 478 700,00 5 000,00 473 700,00 - - - - - -

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

2 322 896,00 1 603 000,00 719 896,00 9 000,00 710 896,00 - - - - -

4 710   Działalność usługowa 205 000,00 - 205 000,00 5 000,00 200 000,00 - - - - - - 

    71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

185 000,00 - 185 000,00 5 000,00 180 000,00 - - - - - -

    71035 Cmentarze 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

5 750   Administracja 

publiczna 

4 543 723,68 701 627,68 3 842 096,00 2 915 867,00 747 829,00 - 178 400,00 - - - - 

    75011 Urzędy wojewódzkie 58 405,00 - 58 405,00 57 126,00 1 279,00 - - - - - -

    75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - - - -

    75022 Rady gmin 110 600,00 - 110 600,00 - 11 000,00 - 99 600,00 - - - -

    75023 Urzędy gmin 4 202 748,68 693 627,68 3 509 121,00 2 855 821,00 627 300,00 26 000,00 -

    75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

43 950,00 - 43 950,00 1 950,00 42 000,00 - - - - - -

    75095 Pozostał a dział alność 120 020,00 - 120 020,00 970,00 66 250,00 - 52 800,00 - - - -

6 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - - 

    75101 Urzędy naczelnych 

organów wł adzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 100,00 - 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

7 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 300,00 - 154 300,00 35 000,00 109 300,00 - 10 000,00 - - - - 

    75412 Ochotnicze straże 

pożarne

150 000,00 - 150 000,00 35 000,00 105 000,00 - 10 000,00 - - - -

    75414 Obrona cywilna 1 300,00 - 1 300,00 - 1 300,00 - - - - - -

    75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

8 756   Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - - 

    75647 Pobór podatków, opł at 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych

89 316,06 - 89 316,06 36 816,06 52 500,00 - - - - - -

9 757   Obsługa długu 

publicznego 

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 - 

    75702 Obsł uga papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

420 000,00 - 420 000,00 - - - - - - 420 000,00 -

10 758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 - - - - - - 

    75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

250 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - - - -

11 801   Oświata i wychowanie 13 183 661,00 1 780 000,00 11 403 661,00 8 395 556,00 2 390 563,00 173 000,00 444 542,00 - - - - 

    80101 Szkoł y podstawowe 6 865 967,00 1 360 000,00 5 505 967,00 4 389 158,00 881 899,00 - 234 910,00 - - - -

    80103 Oddział y przedszkolne 

w szkoł ach 

podstawowych

195 777,00 195 777,00 170 217,00 13 936,00 - 11 624,00 - - - -

    80104 Przedszkola 2 299 433,00 150 000,00 2 149 433,00 1 460 044,00 449 091,00 170 000,00 70 298,00 - - - -

    80110 Gimnazja 2 347 561,00 - 2 347 561,00 1 978 857,00 243 734,00 - 124 970,00 - - - -

    80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

347 000,00 - 347 000,00 - 347 000,00 - - - - - -

    80146 Dokształ cania 

i doskonalenia 

nauczycieli

45 312,00 - 45 312,00 - 45 312,00 - - - - - -

    80148 Stoł ówki szkolne 721 805,00 - 721 805,00 382 664,00 336 401,00 2 740,00 - - - -

    80195 Pozostał a dział alność 360 806,00 270 000,00 90 806,00 14 616,00 73 190,00 3 000,00 - - - - -

12 851   Ochrona zdrowia 150 000,00 - 150 000,00 65 500,00 39 500,00 45 000,00 - - - - - 

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 10 000,00 3 500,00 6 500,00 - - - - -

    85154 Przeciwdział anie 

alkoholizmowi

140 000,00 - 140 000,00 62 000,00 33 000,00 45 000,00 - - - - -

13 852   Pomoc społeczna 3 637 304,00 - 3 637 304,00 620 562,00 271 864,00 - 2 744 878,00 - - - - 

    85202 Domy Pomocy 

Społ ecznej

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

    85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz skł adki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społ ecznego

2 569 360,00 - 2 569 360,00 106 608,00 23 874,00 - 2 438 878,00 - - - -

    85213 Skł adki na 

ubezpieczeniezdrowotne 

opł acane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społ ecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społ ecznej

3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - - - - - -

    85214 Zasił ki i pomoc 

w naturze oraz skł adki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

198 000,00 - 198 000,00 2 100,00 500,00 - 195 400,00 - - - -

    85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 - 75 000,00 - - - 75 000,00 - - - -

    85216 Zasił ki stał e 33 600,00 - 33 600,00 - - - 33 600,00 - - - -

    85219 Ośrodki pomocy 

społ ecznej

590 744,00 - 590 744,00 499 854,00 88 890,00 - 2 000,00 - - - -

    85228 Usł ugi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usł ugi 

opiekuńcze

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

    85295 Pozostał a dział alność 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

14 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 

    85395 Pozostał a dział alność 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

15 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

250 782,00 - 250 782,00 201 372,00 19 582,00 - 29 828,00 - 

    85401 Świetlice szkolne 231 675,00 - 231 675,00 200 505,00 16 342,00 - 14 828,00 - - - -

    85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

19 107,00 19 107,00 867,00 3 240,00 - 15 000,00 - - - -

16 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 151 911,00 1 739 640,00 412 271,00 63 771,00 348 500,00 - - - - - - 

    90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

1 681 640,00 1 681 640,00 - - - - - - - - -

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

343 000,00 50 000,00 293 000,00 293 000,00 - - - - - -

    90095 Pozostał a dział alność 127 271,00 8 000,00 119 271,00 63 771,00 55 500,00 - - - - - -

17 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

689 000,00 - 689 000,00 - 1 000,00 687 000,00 1 000,00 - - - - 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

500 000,00 - 500 000,00 - - 500 000,00 - - - - -

    92116 Biblioteki 187 000,00 - 187 000,00 - - 187 000,00 - - - - -

    92195 Pozostał a dział alność 2 000,00 - 2 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

18 926   Kultura fizyczna 

i sport 

1 498 191,69 1 264 431,69 233 760,00 26 860,00 56 900,00 150 000,00 - - - - - 

    92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

1 493 191,69 1 264 431,69 228 760,00 26 860,00 51 900,00 150 000,00 - - - - -

    92695 Pozostał a dział alność 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

      Ogółem wydatki: 34 107 961,43 9 957 939,37 24 150 022,06 12 386 404,06 6 879 970,00 1 055 000,00 3 408 648,00 - - 420 000,00 - 

PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  3 800 000,00 

2 Wolnychnadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegł ych 1 935 860,00 

3 Razem przychody (1+2) 5 735 860,00 

4 Dochody budżetu 29 653 854,43 

  Razem przychody i dochody (3+4) 35 389 714,43 

Rozchody i wydatki budżetu 

1. Spł ata kredytów  920 000,00 

2. Spł ata pożyczek 361 753,00 

3. Wydatki budżetu 34 107 961,43 

  Razem rozchody i wydatki (1+3) 35 389 714,43 

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

SFINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000,00 756 75618 0480 

WYDATKI 

Rodzaj wydatku Kwota w zł Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem 10 000,00 851 85153   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.           W zależności o rodzaju wydatków 

Ogółem 140 000,00 851 85154   

Dział alność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla dzieci i mł odzieży w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych           W zależności o rodzaju wydatków 

Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin             

Koszty dział alności pracy Komisji            

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010R.  

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana 

dotacja na rok 

2010 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 

z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 58 405,00 600,00 30,00   

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00 600,00 30,00   

      Wpł ywy z różnych opł at - 600,00 - Urząd Gminy 

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- - 30,00 Urząd Gminy 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 405,00 - -   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 100,00 - -   

   75101 Urzędy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 - -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 17 000,00 8 000,00   

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

2 517 400,00 17 000,00 8 000,00   

      Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

- 8 000,00 GOPS 

      Wpł ywy z różnych dochodów  - 17 000,00 - GOPS 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 517 400,00 - -   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00 - -   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00   

    Ogółem: 2 579 305,00 17 600,00 8 030,00   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

rok 2010 

Jednostka 

realizująca 

1 2 4 5 6 

750   Administracja publiczna 58 405,00 Urząd Gminy 

   75011 Urzędy wojewódzkie  58 405,00   

      Wydatki bieżące w tym:  58 405,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  57 126,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 1 279,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 Urząd Gminy 

   75101 Urzedy naczelnych organów wł adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 100,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 100,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

852   Pomoc społeczna 2 518 800,00 GOPS 

   85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 2 517 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  2 517 400,00   

      Wydatki na świadczenia na rzecz os fizycznych 2 438 878,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  66 008,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 12 514,00   

   85213 Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ ecznej 

1 400,00   

      Wydatki bieżące w tym:  1 400,00   

      Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  1 400,00   

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -   

    Ogółem: 2 579 305,00   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 2010 

rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - dochody 

bieżące 

2 000,00 

Dział  §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

710    Dział alność usł ugowa 2 000,00 

   71035 Cmentarze 2 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  2 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R.  

I. Dochody 

II. Wydatki 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst 10 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 rok 

1 2 3 4 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

   75414 Obrona cywilna 700,00 

      Wydatki bieżące w tym:  700,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  - 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 700,00 

600    Transport i łączność  10 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

      Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

      wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  4 000,00 

      wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 6 000,00 

      Ogół em: 10 700,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM WŁASNYCH ZADAŃ GMIN DOFINANSOWANYCH Z DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 2010R.  

I Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

II Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie  Planowana dotacja na 

2010 rok 

1 2 3 4 

852    Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213 Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  2 200,00 

   85214 Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dochody bieżce  25 400,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  25 400,00 

   85216 Zasił ki stał e 33 600,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - dochody bieżące  33 600,00 

   85219 Ośrodki Pomocy Społ ecznej 173 000,00 

      Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dochody bieżące 173 000,00 

Dział  Rozdz §  Wyszczególnienie  Planowane wydatki na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

852       Pomoc społ eczna 234 200,00 

   85213    Skł adki na ubezpieczenia zdrowotne opł acane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społ ecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 

2 200,00 

         Wydatki bieżące w tym:  2 200,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 2 200,00 

   85214    Zasił ki i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 400,00 

         Wydatki bieżące w tym:  25 400,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 400,00 

   85216    Zasił ki stał e 33 600,00 

         Wydatki bieżące w tym:  33 600,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane - 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

         wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 600,00 

   85219    Ośrodki pomocy społ ecznej 173 000,00 

         Wydatki bieżące w tym:  173 000,00 

         wynagrodzenia i skł adki od nich naliczane 173 000,00 

         wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

I. DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

I.2. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

I.3. Planowane dotacje celowe na pomoc finansową udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie umów/porozumień 

II.Dotacje z budżetu Gminy udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1. Planowane dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczane do sektora finansów publicznych w 2010r. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1. 921 92109 2480 Prowadzenie dział alności kulturalnejprzez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  500 000,00 

2. 921 92116 2480 Prowadzenie bibloteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  187 000,00 

Razem 687 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80104 Wpł aty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego - niepubliczne przedszkola  170 000,00 

  170 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 600 60014 Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji -drogi powiatowe 100 000,00

  100 000,00 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie Kwota w złotych 

1. 801 80195 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst -punkty katechetyczne 3 000,00

  3 000,00 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie Kwota w złotych 

1 851 85154 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00

2 851 85154 2820 Prowadzenie środowiskowych świetlic lub ognisk wychowawczych 30 000,00

3 926 92605 2820 Rozwój sportu kwalifikowanego 150 000,00

Razem 195 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010R.  

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w zł 

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 Budowa wodociągu w Dzięgielowie od ul.Drobiszówka do ul. Rolniczej 010 01010 6059 209 567,00

6058 357 764,00

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Cisownicy nr 400 010 01010 6050 7 000,00

3 Budowa przyłącza wodociągowego w Puńcowie ul.Widokowa 24 010 01010 6050 7 500,00

4 Budowa wodociągu w Goleszowie przy ul.Żniwnej 010 01010 6050 100 000,00

5 Zakup pompy i dmuchawy na oczyszczalnię ścikóww Cisownicy 010 01010 6060 40 000,00

6 Budowa placu zabaw w Kisielowie 010 01095 6050 35 000,00

7 Dofinansowanie dróg powiatowych (Puńców, Cisownica, Leszna Górna) 600 60014 6300 100 000,00

8 Projekt i budowa chodnika w Goleszowie ul. Grabowa 600 60016 6050 40 000,00

9 Remonty kapitalne dróg 600 60016 6050 450 000,00

10 Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy SP Goleszów a Urzędem Gminy 600 60016 6059 300 000,00

6058 202 409,00

11 Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 600 60016 6059 100 000,00

6058 300 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 600 60016 6050 160 000,00

13 Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 600 60016 6050 300 000,00

14 Remonty kapitalne dróg wewnętrznych (rolniczych) 600 60017 6050 80 000,00

15 Adaptacjabudynku w Lesznej Górnej przy ul. Granicznej 3 na mieszkania komunalne 700 70004 6050 50 000,00

16 Zakup samochodu osobowo- dostawczego 700 70004 6060 30 000,00

17 Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul.Zakł adowej w Goleszowie na "Centrum Wspierania i Organizacji Społ ecznych w ramach rewitalizacji 

budowy po zlikwidowanej cementowni

700 70005 6059 80 000,00

6058 620 000,00

18 Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony -Rozbudowa i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 700 70005 6059 141 450,00

6058 761 550,00

19 Stworzenie kompleksowego systemu informacji przestrzennej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 750 75020 6300 8 000,00

20 Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu na terenie Gminy Goleszów 750 75023 6059 34 554,68

6058 240 000,00

21 Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 750 75023 6059 14 861,00

6058 84 212,00

22 Modernizacja budynku Urzędu Gminny w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, wymiana co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 750 75023 6050 300 000,00

23 Zakup programów i komputerów 750 75023 6060 20 000,00

24 Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 801 80101 6059 200 000,00

6058 860 000,00

25 Budowa placów zabaw przy SP w Dzięgielowie w Goleszowie i w Puńcowie w ramach Programu "Radosna Szkoł a" 801 80101 6050 100 000,00

26 Przebudowa co w SP w Dzięgielowie 801 80101 6050 150 000,00

27 Przebudowa sanitariatóww filii SP w Goleszowie Równi 801 80101 6050 50 000,00

28 Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 801 80104 6050 150 000,00

29 Informatyczny system zarządzania oświata w Gminie Goleszów 801 80195 6059 40 500,00

6058 229 500,00

30 Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 900 90001 6059 160 000,00

6058 300 000,00

31 Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 2 wraz z kanalizacją ul. Dł ugiej i Owocowej 900 90001 6059 590 000,00

6058 531 640,00

32 Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 900 90001 6059 100 000,00

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00

34 Zakup wiaty przystankowej dla soł ectwa Leszna Górna 900 90095 6060 8 000,00

35 Modernizacja terenów sportowo rekreacyjnych w Goleszowie 926 92605 6059 10 000,00

36 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoł y Podstawowej im.Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 926 92605 6059 25 000,00

6058 100 000,00

37 Budowa boiska wielofunkcjonalnego przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 926 92605 6059 67 015,00

6058 493 085,00

38 Budowawielofunkcjonalnego boiska sportowego w Cisownicy 926 92605 6059 78 642,26

6058 490 689,43

RAZEM       9 957 939,37 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ I ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI  

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa i cel zadania 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej, Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy Szkołą Podstawową Goleszów, a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

3 926 92605 a) Zagospodarownie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b)Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

4 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2009-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

5 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych 

w ramach rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

6 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny - Rozbudowa 

i modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

7 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

8 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

9 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Szkoł y Podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

10 801 80195 a) Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

11 900 90001 a)Rewitalizacja gramicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III 

zadanie 2wraz z kanalizacją wzdł uż ul.Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

12 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne - 730 000,00 730 000,00

13 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-2013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

14 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

15 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW -

c) POWT 2007-

2013

-

d) WFOŚ i GW -

e) inne środki -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

Wartość 

inwestycji w tym: 

7 712 439,37 3 921 918,00 4 130 000,00 

a) budżet gminy 2 141 589,94 1 183 410,00 1 293 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 836 250,00

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY GOLESZÓW  

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

L.p. Dział Rozdz a)nazwa zadania inwestycyjnego 

b)jednostka realizująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Źr ó dło 

finansowania 

2010r. 2011r. 2012r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 010 01010 a) Budowa wodociągu w Dzięgielowie wzdł uż ulic Cieszyńskiej, Myśliwskiej i Polnej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 583 944,92 Wartość 

inwestycji w tym: 

567 331,00 - -

a) budżet gminy 209 567,00 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 357 764,00 - -

2 600 60016 a) Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2009-20011 205 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

160 000,00 40 000,00 - 

a) budżet gminy 160 000,00 40 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

3 600 60016 a) Przebudowa drogi gminnej ul. Dł uga w Puńcowie 2008-2011 912 447,58 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 400 000,00 

a) budżet gminy 300 000,00 400 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne

4 600 60016 a) Remonty kapitalne dróg gminnych 

b)Urząd Gminy

2009-2011 990 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

450 000,00 300 000,00 

a) budżet gminy 450 000,00 300 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

5 600 60016 a) Zagospodarownie terenu pomiedzy SPGoleszów a Urzędem Gminy 

b)Urząd Gminy

2007-2010 561 554,03 Wartość 

inwestycji w tym: 

502 409,00 - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 202 409,00 -

6 600 60016 a) Budowa nowych i modernizacja istniejących chodników 

b)Urząd Gminy

2010-2012 600 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

400 000,00 100 000,00 100 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 -

7 926 92605 a) Zagospodarowanie terenu wokół SP im Pawł a Stalmacha w Bażanowicach 

b) Urząd Gminy

2010-2012 255 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

125 000,00 125 000,00 5 000,00 

a) budżet gminy 25 000,00 25 000,00 5 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 100 000,00 100 000,00 -

8 700 70005 a) Przebudowa istniejących garaży połą czona z ich rozbudową przy ul. Zakł adowej 

w Goleszowie na Centrum Wspierania Przedsiębiorczości i Organizacji Społ ecznych w ramach 

rewitalizacji budynków po zlikwidowanej cementowni 

b)Urząd Gminy

2007-2011 1 477 394,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

700 000,00 703 418,00 - 

a) budżet gminy 80 000,00 101 160,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 620 000,00 602 258,00

9 700 70005 a)Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony - Rozbudowa i modernizacja 

Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Lesznej Górnej 

b)Urząd Gminy

2007-2011 974 724,15 Wartość 

inwestycji w tym: 

903 000,00 52 500,00 - 

a) budżet gminy 141 450,00 52 500,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

761 550,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

10 750 75023 a)Przystosowanie systemu informatycznego gminnej administracji publicznej do 

kompleksowego świadczenia usł ug drogą elektroniczną 

b)Urząd Gminy

2007-2010 110 745,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

99 073,00 - - 

a) budżet gminy 14 861,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 84 212,00 -

11 750 75023 a)Stworzenie publicznych punktów dostępu do internetu 

b)Urząd Gminy

2007-2010 292 554,68 Wartość 

inwestycji w tym: 

274 554,68 - - 

a) budżet gminy 34 554,68 - -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 240 000,00 - -

12 750 75023 a)Modernizacja budynku Urzędu Gminy w zakresie wymiany dachu, renowacji elewacji, 

wymiany co, zmiany przeznaczenia pomieszczeń 

b)Urząd Gminy

2008-2010 559 226,26 Wartość 

inwestycji w tym: 

300 000,00 - - 

a) budżet gminy 300 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2014

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

13 801 80101 a)Modernizacja i wyposażenie budynku szkoł y podstawowej w Cisownicy 

b)Urząd Gminy

2008-2010 1 440 164,71 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 060 000,00 - - 

a) budżet gminy 200 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2015

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 860 000,00 -

14 801 80104 a)Modernizacja i wyposażenie budynku Przedszkola w Goleszowie 

b)Urząd Gminy

2008-2010 335 078,77 Wartość 

inwestycji w tym: 

150 000,00 - - 

a) budżet gminy 150 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2016

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne -

15 801 80195 a)Informatyczny system zarządzania oświatą w Gminie Goleszów 

b)Urząd Gminy

2009-2012 524 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

270 000,00 125 000,00 125 000,00 

a) budżet gminy 40 500,00 18 750,00 18 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2017

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 229 500,00 106 250,00 106 250,00

16 900 90001 a)Rewitalizacja granicznej rzeki Olza - Budowa sieci kanalizacyjnej Puńców Etap III zadanie 

2wraz z kanalizacją wzdł uż ul. Dł ugiej i Owocowej 

b)Urząd Gminy

2007-2010 1 942 440,50 Wartość 

inwestycji w tym: 

1 121 640,00 - - 

a) budżet gminy 590 000,00 -

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

531 640,00 -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - - -

17 900 90001 a) Projekt i budowa oczyszczalni i kanalizacji w Goleszowie 

b) Urząd Gminy

2009-20013 8 900 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

460 000,00 1 600 000,00 2 700 000,00 

a) budżet gminy 160 000,00 400 000,00 700 000,00

b) GFOŚiGW - -

c) POWT 2007-

2013

- -

d) WFOŚ i GW - -

e) inne środki - -

f) Fundusze Unijne 300 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00

18 900 90001 a) Projekt i budowa kanalizacji w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2010-20012 2 500 000,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

a) budżet gminy 100 000,00 470 000,00 470 000,00

b) GFOŚiGW

c) POWT 2007-

2013

d) WFOŚ i GW

e) inne środki

f) Fundusze Unijne 730 000,00 730 000,00

19 926 92605 a) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Cisownicy 

b) Urząd Gminy

2008-2011 586 386,69 Wartość 

inwestycji w tym: 

569 331,69 8 000,00 - 

a) budżet gminy 78 642,26 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 490 689,43 -

20 926 92605 a) Budowa boiska wielofunkcyjnegoprzy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie 

b) Urząd Gminy

2008-2011 580 167,00 Wartość 

inwestycji w tym: 

560 100,00 8 000,00 - 

a) budżet gminy 67 015,00 8 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 493 085,00 - -

21 926 92605 a) Modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych w Goleszowie  

b) Urząd Gminy

2008-2010 21 262,70 Wartość 

inwestycji w tym: 

10 000,00 - - 

a) budżet gminy 10 000,00 -

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

- - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne - -

  Wartość 

inwestycji w tym: 

9 082 439,37 4 661 918,00 2 930 000,00 

a) budżet gminy 3 511 589,94 1 923 410,00 823 750,00

b) GFOŚiGW - - -

c) POWT 2007-

2013

1 293 190,00 - -

d) WFOŚ i GW - - -

e) inne środki - - -

f) Fundusze Unijne 4 277 659,43 2 738 508,00 2 106 250,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA

2010 ROK  

 

1. Szkolenia kwota 3 000,00 zł  

2. Zakup krzewów i drzew kwota 3 000,00 zł  

3. Dofinansowanie kosztów usuwania azbestu kwota 30 000,00 zł  

4. Utrzymanie urządzeń  ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, utrzymanie urządzeń  melioracji

wodnych, usuwanie awarii drenarskich, odmulenia rowów melioracyjnych kwota 10 000,00 zł  

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi kwota 5 000,00 zł  

6. Pozostałe wydatki bieżące związane z ochroną środowiska kwota 4 000,00 zł  

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/309/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 4 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Pozycja Kwota w złotych 

I. Stan środków na początek roku 1 140 000,00 

II. Przychody razem /3+4+5+6/ 2 10 000,00 

1/ wpł ywy wł asne 3 -

2/ przelewy od Wojewody i WIOŚ 4 10 000,00

3/ dotacje z budżetu 5 -

4/ inne 6 -

III. Środki dyspozycyjne/ 1+2/ 7 150 000,00 

IV. Wydatki ogółem od 9 do 17  8 55 000,00 

1/ edukacje, ekolog.oraz prop.dział .proekolog 9 3 000,00

2/ wspomaganie system.kontr./pomiar.środow. 10 -

3/ realiz.zadań moder.i inwest.sł uż.ochr.środ. 11 -

z tego:  

a/ ochrona wód 12 -

b/ ochrona powietrza 13

c/ gospod.wodną i ochr. przed powodzią 14 -

4/ urządz.i utrzym.terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków wiejskich 15 3 000,00

5/ realizację przedsiew.związ.z gospod.wykorz. oraz skł adow. odpadów 16 -

6/ inne cele sł uż.ochronie środ.w gminie, ustalone przez radę gminy 17 49 000,00

V. Stan środków na koniec roku (07-08) 18 95 000,00 

ID: YRMDG-TFGRZ-AANDR-TRTWI-KHSLB. Podpisany. Strona 32 / 32


